
０６松音連第１７号 

令和６年１２月１日 

学校長・所属長・吹奏楽責任者 様 

松浦音楽連盟理事長  浦   順 平（公印省略） 

 

第１５回まつうら音楽コンクール【ソロの部】について（参加依頼） 

 

謹啓 厳冬の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本連盟の活動に対しまして、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本連盟では下記ならびに別添のとおり事業を開催致します。 

 つきましては、貴校吹奏楽部ならびに貴団体のご参加をお願いしたく存じますので、ご多忙のところ 

誠に恐縮ではございますが、趣旨にご賛同頂き、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 １．事 業 名 称  第１５回まつうら音楽コンクール【ソロの部】 

 ２．事 業 趣 旨  ○地域文化の向上と情操の陶冶を図り、吹奏楽の普及・発展に寄与すること。 

          ○個人の演奏技術および表現の研鑽や向上の場とすること。 

 ３．事 業 内 容  管・打楽器・コントラバスによる個人の演奏技術・表現を競うコンクール 

 ４．開 催 日 程  令和７年２月２３日(日祝) 小学校・高等学校・大学一般部門 10:00 開会予定 

                ２４日(振休) 中学校部門           10:00 開会予定 

 ５．開 催 会 場  松浦市文化会館 ゆめホール 

 ６．主   催  松浦音楽連盟 

 ７．後   援  長崎県／長崎県教育委員会／松浦市／松浦市教育委員会／長崎県吹奏楽連盟／ 

          ＮＨＫ長崎放送局／ＮＢＣ長崎放送／ＫＴＮテレビ長崎／ＮＣＣ長崎文化放送 

          ／ＮＩＢ長崎国際テレビ／長崎新聞社／西日本新聞社／朝日新聞社（順不同） 

 ８．主   管  松浦ウインドオーケストラ 

 ９．参加申込み  〆切日 令和７年２月４日(火)必着 

          ※別添の開催要項・参加申込みに関する資料を必ずお読み下さい。 

 １０．申 込 先  松浦音楽連盟事務局（参加申込みシートをメール送信するのみで完了です） 

 １１．連 絡 事 項  ご不明な点は、下記のお問合せ先までお気軽にご連絡下さい。 

 

【お問合せ先】松浦音楽連盟理事長  浦   順 平 

（住 所）〒859-4506 松浦市志佐町白浜免 2056 番地 5 

（携 帯）080-4353-5868 

（メール）matsuurawind20th＠gmail.com 

（Ｈ Ｐ）https://matsuuramusic.com/ 

 

以 上 


